様式第３号（第８条関係）

明日香村有害獣対策設備購入実績報告書

年   月   日

明日香村長 殿

報告者の住所

氏名

電話

  年  月  日付け明日香指令  第  号で補助金の交付決定を受けた明日香村

有害獣対策設備購入補助金について、明日香村有害獣対策設備購入補助金交付要綱第８

条の規定により、関係書類を添えて報告します。

記

１ 補助金交付決定額   金             円

２ 添付書類

（１）購入した電気柵やワイヤーメッシュ等の納品書、領収書の写し

（２）その他村長が必要と認める書類